Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
 село Михайловка, улица Школьная, 8
8(347) 4325541

ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 ноябрь 2015 йыл                                 № 40                      30 ноября   2015 года

Об утверждении способа формирования фонда

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов

               В соответствии с ч.5 ст. 170 и ч.7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Республиканской программой капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27.12.2013 года № 634, администрация сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
постановляет:

1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении двух 16-квартирных домов по ул. Школьная, д. 4 с. Михайловка  и ул. Школьная, д. 5 с. Михайловка на счете регионального оператора.

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                            С.А. Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]